
 

  1 

Wrocław, dnia 23.03.2018 r. 

Nr sprawy: USK/DZP/PN-17/2018 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

w trybie przetargu nieograniczonego 
na wykonanie przeglądów okresowych sprzętu medycznego produkcji Getinge i Branson w okresie 36 miesięcy 

 
 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 
 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe oferty złożyło 2 Wykonawców: 

1. Getinge Poland Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
2. BGK – Sterylizacja Dezynfekcja Walidacja Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Bogdan Gać, ul. 

Kossutha 8 lok. 11, 01-315 Warszawa 
  
Pakiet nr 1: 
Do postępowania przystąpili Wykonawcy, których oferty otrzymały następującą ilość punktów w kryterium oceny ofert: 
cena - 100%,  

1. Getinge Poland Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa – 42,87 pkt 
2. BGK – Sterylizacja Dezynfekcja Walidacja Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Bogdan Gać, ul. 

Kossutha 8 lok. 11, 01-315 Warszawa – 100 pkt 
Zamawiający przyznał zamówienie publiczne Wykonawcy BGK – Sterylizacja Dezynfekcja Walidacja 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Bogdan Gać, ul. Kossutha 8 lok. 11, 01-315 Warszawa 
za cenę 56 789,10 zł brutto, 
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w SIWZ i jest korzystniejsza cenowo   
 
Pakiet nr 2  
Do postępowania przystąpili Wykonawcy, których oferty otrzymały następującą ilość punktów w kryterium oceny ofert: 
cena - 100%,  

1. Getinge Poland Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa – 59,96 pkt 
2. BGK – Sterylizacja Dezynfekcja Walidacja Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Bogdan Gać, ul. 

Kossutha 8 lok. 11, 01-315 Warszawa – 100 pkt 
Zamawiający przyznał zamówienie publiczne Wykonawcy BGK – Sterylizacja Dezynfekcja Walidacja 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Bogdan Gać, ul. Kossutha 8 lok. 11, 01-315 Warszawa 
za cenę 324 904,50 zł brutto, 
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w SIWZ i jest korzystniejsza cenowo 
 

POUCZENIE:  

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 

zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). 

 
INFORMACJI w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego  
Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, Tel : 71 784 21 23,    faks: 71 327 09 11, 71 327 09 40,  e-mail:  ajurczak@usk.wroc.pl  
                                                                                                                  

                                                                  Z poważaniem, 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 

 

 

Magda Jellin 

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


